РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2015  № 458
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска

от 14.01.2013 года № 9 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории города Мценска»

В  соответствии  со  статьей  19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании постановления Избирательной комиссии Орловской области от 27 декабря 2012 г. № 65/386-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Орловской области», в целях уточнения границ избирательных участков города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации города Мценска от 14.01.2013 № 9 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории города Мценска»:

· к территории избирательного участка № 166 отнести дом № 71 по улице Карла Маркса (1 избиратель), общее число избирателей по участку считать равным 2 139 избирателей;

· к территории избирательного участка № 182 отнести дом № 19 по улице Машиностроителей (64 избирателя), общее число избирателей по участку считать равным 2 487 избирателей.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.):

· направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию города Мценска;

· опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска

            С. С. Волков